Государственное автономное образовательное учреждение

профессионального образования города Севастополя
«Институт развития образования»

(ГАОУ ПО ИРО)

ПРИКАЗ

27.05.2021          № 301

О допуске студентов 4 курса к защите выпускных квалификационных работ

В соответствии с учебными планами специальности 44.02.01

Дошкольное образование и 44.02.02 Преподавание в начальных классах,
утвержденными 01.09.2020 года, Уставом Государственного автономного
образовательного учреждения профессионального образования города
Севастополя «Институт развития образования», утвержденным приказом
Департамента образования и науки города Севастополя от 08.05.2019 года №
608-П, руководствуясь Федеральным законом «Об образовании в Российской
Федерации» от 29.12.2012 года № 273-ФЗ, приказываю:

1. Допустить к защите выпускных квалификационных работ студентов 4
курса специальности 44.02.01 Дошкольное образование групп ДО-17-1, ДО-
17-2, ДО-18-4 (приложение 1).

2. Допустить к защите выпускных квалификационных работ студентов 4
курса специальности 44.02.02 Преподавание в начальных классах НК-17-1,
НК-17-2, НК-18-4 (приложение 2).

3. Методисту Гладких И.Ю. обеспечить размещение настоящего приказа
на официальном сайте ГАОУ ПО ИРО.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя
директора по профессиональному образованию ГАОУ ПО ИРО Репьеву Е.В.

Директор ГАОУ ПО ИРО                          И.А. Гетманская

Приложение 1
к приказу ГАОУ ПО ИРО
от 27.05.2021 № 301

Группа ДО-17-1

1. Болоховская Диана Руслановна
2. Бородий Светлана Сергеевна
3. Грузинова Маргарита Николаевна
4. Доляновская Елена Алексеевна
5. Дьякова Дарья Александровна
6. Ибраимова Ление Руслановна
7. Козак Эльвира Александровна
8. Лисунова Кристина Алексеевна
9. Малерик Дарья Андреевна
10.  Матыцына Анастасия Викторовна
11.  Милюкова Мария Владимировна
12.  Обершт Елена Петровна
13.  Пашко Мария Геннадьевна
14.  Ромушина Анастасия  Валентиновна
15.  Рябовол Вероника Александровна
16.  Седина Ирина Аркадьевна
17.  Симагина Анастасия Намиковна
18.  Смирнова Алена Игоревна
19.  Соболь Анастасия Александровна

Группа ДО-17-2

1. Бугайцова Есения Романовна
2. Казаков Филипп Вячеславович
3. Крупенко София Александровна
4. Плысюк Марина Юрьевна
5. Смалайкина Вера Игоревна
6. Сотникова Анастасия Сергеевна
7. Фисенко Елизавета Сергеевна
8. Халилова Лютфие Решатовна
9.  Ханалиева Вероника Керемалиевна
10.  Чумаченко Юлия Александровна
11.  Щульц Анжелика Николаевна

Группа ДО-18-4

1. Абибуллаева Диана Александровна
2. Гамзалиева Ранета Темирлановна
3. Кузьмина Олеся Юрьевна
4. Лебедева Александра Сергеевна
5. Малахов Максим Андреевич
6. Оксенюк Наталия Васильевна
7. Ольшевская Анастасия Александровна
8. Партыкина Елена Сергеевна
9. Савенкова Екатерина Сергеевна
10. Скляр Елена Владимировна
11.  Сологуб Дарья Валерьевна
12.  Фирсова Василиса Константиновна

Приложение 2
к приказу ГАОУ ПО ИРО
от 27.05.2021 № 301

Группа НК-17-1

1. Агарков Леонид Андреевич
2. Акимова Эльвина Арсеновна
3. Асанова Сусана Николаевна
4. Бойко Валерия Вадимовна
5. Бороздина Влада Владимировна
6. Волкова Анастасия Сергеевна
7. Гогунская Марина Сергеевна
8. Денисова Диана Романовна
9. Коваленко Анастасия Викторовна
10.  Макарова Карина Владимировна
11.  Малахович Дарья Сергеевна
12.  Молокова Алина Андреевна
13.  Новик Ангелина Анатольевна
14.  Панасенко Кристина Игоревна
15.  Питянова Анастасия Григорьевна
16.  Рябоконь Елизавета Сергеевна
17.  Самсонова Алина Юрьевна
18.  Сулейманова Зарема Ахтемовна
19.  Сулейманова Лейля Ахтемовна
20.  Тимошенко Вера Олеговна
21.  Харченко Екатерина Владимировна
22.  Шиханцова Дарина Владимировна

Группа НК-17-2

1. Артамонова Екатерина Алексеевна
2. Бологова Татьяна Владимировна
3. Веремьёва Анастасия Александровна
4. Возняк Маргарита Владимировна
5. Глухова Наталия Валерьевна
6. Гомзикова Екатерина Игоревна
7. Данилова Анна Леонидовна
8. Денисова Екатерина Вячеславовна

9. Дубровская Мария Вадимовна
10.  Ковалева Полина Александровна
11.  Коваленко Елизавета Сергеевна
12.  Куштурная Екатерина Александровна
13.  Лысенко Ольга Андреевна
14.  Магомедова Мадинат Магомедрасуловна
15.  Рокина Руфина Андреевна
16.  Рязанова Дарья Павловна
17.  Соловей Светлана Олеговна
18.  Туленкова Анна Сергеевна
19.  Черницына Жанна Сергеевна
20.  Шевченко Екатерина Александровна

Группа НК-18-4

1. Гриценко Екатерина Олеговна
2. Ильина Кристина Олеговна
3. Исаева Алина Андреевна
4. Куприянова Александра Александровна
5. Мороз Веталина Игоревна
6. Мягкова Марина Максимовна
7. Некрасова Марина Викторовна
8. Прокопчук Наталья Алексеевна
9. Стромилова Алина Александровна
10.  Шипко Лана Максимовна
11.  Шишлова Александра Сергеевна